广州城建职业学院文件

广州城建人〔2019〕19号

广州城建职业学院

关于调整职级评聘委员会成员的通知

校属各单位：

因学校人事变动，根据学校《职员职级聘任办法（修订）》

的规定，学校研究决定调整学校职级评聘委员会成员。调整后的

组成人员如下：

主  任：蒋新华

副主任：杨清国

委  员：张德宜 李志强 周  晖 王媚莎 鲁  岩 苗红卫

吴  锐 马亚光 张江南 孙志诚 陈  勇

特此通知。

 广州城建职业学院

2019 年 10 月 12日

抄送：广州精通教育投资有限公司。

广州城建职业学院学校办公室            2019年 10月 12日印发